
UCHWAŁA NR  XI/89/2019 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2019 r.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. ), art. art. 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2019 r. poz.869 ze zm.)    
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2019 rok o kwotę 13.047,00 zł zgodnie 
          z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
      2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 25.691.218,25 zł w tym: 
          1)   dochody bieżące w wysokości  25.280.082,02 zł, 
          2)   dochody majątkowe w wysokości  411.136,23 zł. 
      3. Planowane dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.1  
         pkt. 2  i 3 w wysokości 245.814,04 zł.    
     
§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę  13.047,00 zł zgodnie  
          z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
      2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą  26.872.393,01 zł w tym: 
          1) wydatki bieżące w wysokości 25.010.034,01 zł, 
          2) wydatki majątkowe w wysokości 1.862.359,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 3.1.Planowane dotacje z budżetu Gminy Pogorzela po dokonanych zmianach budżetu 
         stanowią kwotę 2.062.966,00 zł, z tego: 
         1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych kwota  1.975.966,00 zł, 
         2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwota 87.000,00 zł 
      2.Wykaz planowanych dotacji z budżetu stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Rezerwy po zmianach stanowią kwotę 112.630,00 zł  w tym: 
     1. ogólna w wysokości 57.967,00 zł.  
     2. celowa w wysokości 54.663,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
        zarządzania kryzysowego.   
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XI/89/2019 z dnia 19.12.2019 r. 
 
 
Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 600 zmniejszono plan o kwotę 206.776,00 zł z tytułu dotacji celowej na 
Rewitalizację rynku, która nie wpłynie w 2019 roku na konto dochodów Gminy Pogorzela. 
W dziale 700 zwiększono dochody o kwotę 28.773,00 zł z tytułu wpływów: z opłat  za 
użytkowanie wieczyste nieruchomości, z najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz 
opłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 
W dziale 756 zwiększono plan dochodów o kwotę 179.799,00 zł z tytułu wpływów                  
z podatków oraz opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw. 
- W dziale 921 zwiększono plan dochodów o kwotę 11.251,00 zł w szczególności z tytułu 
wpływów z najmu i dzierżawy oraz wpływów z usług. 
 
Plan dochodów po zmianach zwiększył się o kwotę 13.047,00 zł  i wynosi 25.691.218,25 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
- W dziale 700 zmniejszono plan na inwestycji "Modernizacja dachu ul. Rynek 39 " o kwotę 
11.000,00 zł.  
- W dziale 750 zmniejszono plan o kwotę 806,00 zł i przeniesiono na dział 854. 
- W dziale 758 zwiększono plan o kwotę 19.615,00 zł na rezerwę ogólną. 
- W dziale 801 zwiększono plan o kwotę 3.032,00 zł na dotację celową dla przedszkola. 
- W dziale 852 oraz 855 dokonano przeniesień porządkowych. 
- W dziale 921 zwiększono plan wydatków o kwotę 1.400,00 zł na dotacje celową dla 
Biblioteki. 
 
Plan wydatków po zmianach zwiększył się o kwotę 13.047,00 zł  i wynosi  26.872.393,01 zł. 
 
 
 


